27.10.2016 г. № 33

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
Об определении на генеральном плане Тарминского сельского
поселения участка для выпаса сельскохозяйственных животных населения пос. Тарма

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 47 Устава Тарминского муниципального образования, Дума Тарминского сельского поселения,

РЕШИЛА:
1. Участок сельскохозяйственных угодий, находящийся в юго-западной части поселка Тарма, считать участком для выпаса сельскохозяйственных животных п. Тарма.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского сельского поселения.

Председатель Думы

Тарминского сельского поселения                                 М.Т. Коротюк

Глава Тарминского

сельского поселения                                                        М.Т. Коротюк